
 

 

 

 

 

 

Página 1 de 9 

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA 

LA REHABILITACIÓN Y LA REGENERACIÓN URBANA 

DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA 

Servicio de Personal, Régimen Interior y Calidad 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN 

 

 

 Por el Jefe del Servicio de Personal, Régimen Interior y Calidad del Instituto 

Municipal de la Vivienda del Excmo. Ayuntamiento de Málaga, se ha emitido en 

fecha 19 de diciembre de 2023, Informe-Propuesta de aprobación del listado 

Provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso para proveer varios 

Puestos de Jefatura de Negociado o Sección del Instituto Municipal de la 

Vivienda, la Rehabilitación y la Regeneración Urbana del Excmo. 

Ayuntamiento de Málaga. La parte expositiva y motivadora de dicho informe es 

como sigue: 

 

“1.- Con fecha 15 de noviembre de 2023, el Presidente del IMV adoptó resolución por 

la que se aprueban las Bases reguladoras por las que se regularan las convocatorias 

para la provisión de los Puestos de Jefatura de Negociado o Sección del Instituto 

Municipal de la Vivienda, la Rehabilitación y la Regeneración Urbana del Excmo. 

Ayuntamiento de Málaga. 

 

2.- La convocatoria de dicho proceso ha sido publicada en el Portal Interno del IMV el 

día 23 de noviembre de 2023. 

 

3.- Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con la base 

Tercera de las mencionadas Bases reguladoras, procede el nombramiento por el Sr. 

Gerente, de la comisión de valoración de  cada uno de los puestos que se ofertan. 

 

Se propone las siguientes comisiones de valoración, cuya composición se ajusta  a lo 

previsto en la Base nº 4 reguladoras del presente proceso: 

 

 

JEFE DE SECCIÓN DE GESTIÓN ECONÓMICA Y ADMINISTRATIVA DEL SERVICIO DE GESTIÓN 

DEL PARQUE INMOBILIARIO EN ALQUILER 

Presidente          Secretario        Vocal              Vocal          Vocal             Vocal 

Cristina León 

Moreno 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons Vila 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Juan 

Manuel 

Vida 

Álvarez 

Luis María 

García 

Carrasco 

 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

IMV

Libro: LRIMV-2023/1

N. Orden: 2023/2839

F. Incorporación: 20/12/2023 09:45

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

 

Página 2 de 9 

SUPLENTES:      

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

David 

Moreno 

Sánchez 

Manuel Keim 

Haas 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Isabel 

García 

Salcedo 

María Teresa 

Tejón Castillo 

JEFE DE SECCIÓN DE OFICINA MUNICIPAL POR EL DERECHO A LA VIVIENDA DEL SERVICIO 

DE GESTIÓN DEL PARQUE INMOBILIARIO EN ALQUILER 

Presidente          Secretario      Vocal               Vocal          Vocal           Vocal 

Cristina León 

Moreno 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons Vila 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Juan 

Manuel 

Vida 

Álvarez 

Carlos 

Ariza Rivas  

María Dolores 

Vázquez 

Casado 

SUPLENTES:      

Isabel García 

Salcedo 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

Manuel Keim 

Haas 

JEFE DE NEGOCIADO DEL REGISTRO MUNICIPAL DE DEMANDANTES DEL SERVICIO DE 

GESTIÓN PROMOCIONAL 

Presidente          Secretario         Vocal             Vocal          Vocal          Vocal 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons Vila 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Isabel 

García 

Salcedo 

Cristina 

León 

Moreno 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

SUPLENTES:      

Carlos Ariza 

Rivas 

David 

Moreno 

Sánchez 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

Mercedes 

Alonso 

López 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

Manuel Keim 

Haas 

JEFE DE SECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y CALIDAD DEL SERVICIO DE PERSONAL, 

RÉGIMEN INTERIOR Y CALIDAD 

Presidente         Secretario         Vocal            Vocal           Vocal                Vocal 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons Vila 

Juan Manuel 

Vida Álvarez 

Carlos 

Ariza 

Rivas 

Cristina León 

Moreno 

María Teresa 

Tejón 

Castillo 

SUPLENTES      

Isabel García 

Salcedo 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

Manuel 

Keim Haas 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

 

Página 3 de 9 

JEFE DE SECCIÓN DE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR Y 

CALIDAD. 

Presidente       Secretario         Vocal         Vocal           Vocal          Vocal 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons Vila 

María Dolores 

Vázquez 

Casado 

Carlos 

Ariza Rivas 

Isabel García 

Salcedo 

 

David 

Moreno 

Sánchez 

 

SUPLENTES      

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

Juan Manuel 

Vida Álvarez 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

JEFE DE SECCIÓN JURÍDICA ADMINISTRATIVA DEL SERVICIO DE PERSONAL, RÉGIMEN 

INTERIOR Y CALIDAD. 

Presidente       Secretario       Vocal             Vocal          Vocal            Vocal 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Francisco 

Javier  de 

Oliver-

Copons Vila 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

Juan 

Manuel 

Vida 

Álvarez 

Carlos Ariza 

Rivas 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

SUPLENTES      

Antonia María 

Muñoz 

Sánchez 

Francisca 

García 

Jiménez 

Manuel Keim 

Haas 

Isabel 

García 

Salcedo 

David 

Moreno 

Sánchez 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

JEFE DE SECCIÓN DE LA OFICINA DE INFORMACIÓN Y AGENDA DIGITAL DEL SERVICIO DE 

PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR Y CALIDAD 

Presidente          Secretario       Vocal             Vocal              Vocal              Vocal 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons Vila 

Carlos Ariza 

Rivas 

Juan 

Manuel 

Vida 

Álvarez 

Cristina León 

Moreno 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

SUPLENTES:      

Mercedes 

Alonso López 

David 

Moreno 

Sánchez  

María Dolores 

Vázquez 

Casado 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Isabel García 

Salcedo 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

 

Página 4 de 9 

JEFE DE SECCIÓN DE PROYECTOS Y ACTUACIONES SINGULARES DEL SERVICIO DE 

GESTIÓN PROMOCIONAL. 

Presidente        Secretario    Vocal             Vocal          Vocal              Vocal 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

Francisco 

Javier  De 

Oliver-

Copons 

Carlos Ariza 

Rivas 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Eduardo Cruz 

Amo 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

Manuel Keim 

Haas 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

Juan Manuel 

Vida Álvarez 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

Victor Herrero 

Medina 

Isabel 

García 

Salcedo 

JEFE DE SECCIÓN DE POSTVENTA DEL SERVICIO DE GESTIÓN PROMOCIONAL 

Presidente         Secretario          Vocal               Vocal          Vocal            Vocal 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons Vila 

Carlos Ariza 

Rivas 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Eduardo Cruz 

Amo 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

SUPLENTES:      

Isabel García 

Salcedo 

David 

Moreno 

Sánchez 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

Manuel Keim 

Haas 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo” 

 

A la vista de lo anteriormente expuesto, RESUELVO: 

 

 

 PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos a las 

pruebas selectivas para proveer los Puestos de Jefatura de Negociado o 

Sección del Instituto Municipal de la Vivienda, la Rehabilitación y la 

Regeneración Urbana del Excmo. Ayuntamiento de Málaga (conforme a los 

Anexos adjuntos a esta Resolución) que a continuación se relacionan: 

 

1. Jefe/a de Sección de Gestión Económica y Administrativa del Servicio de 

Gestión del Parque Inmobiliario en Alquiler. 

 

2. Jefe/a de Sección de Oficina Municipal por el Derecho a la Vivienda del 

Servicio de Gestión del Parque Inmobiliario en Alquiler. 

 

3. Jefe/a de Negociado del Registro Municipal de Demandantes del 

Servicio de Gestión Promocional. 

 

4. Jefe/a de Sección de Recursos Humanos y Calidad del Servicio de 

Personal, Régimen Interior y Calidad. 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

 

Página 5 de 9 

 

5. Jefe/a de Sección de Contratación del Servicio de Personal, Régimen 

Interior y Calidad. 

 

6. Jefe/a de Sección Jurídica Administrativa del Servicio de Personal, 

Régimen Interior y Calidad. 

 

7. Jefe/a de Sección de la Oficina de Información y Agenda Digital del 

Servicio de Personal, Régimen Interior y Calidad. 

 

8. Jefe/a de Sección de Proyectos y Actuaciones Singulares del Servicio de 

Gestión Promocional. 

 

9. Jefe/a de Sección de Postventa del Servicio de Gestión Promocional. 

 

SEGUNDO.- Designar las siguientes comisiones de valoración de  cada uno 

de los puestos que se ofertan:  

 

JEFE DE SECCIÓN DE GESTIÓN ECONÓMICA Y ADMINISTRATIVA DEL SERVICIO DE 

GESTIÓN DEL PARQUE INMOBILIARIO EN ALQUILER 

Presidente           Secretario        Vocal              Vocal          Vocal                 Vocal 

Cristina León 

Moreno 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons 

Vila 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Juan 

Manuel 

Vida 

Álvarez 

Luis María 

García 

Carrasco 

 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

SUPLENTES:      

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

David 

Moreno 

Sánchez 

Manuel Keim 

Haas 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Isabel 

García 

Salcedo 

María Teresa 

Tejón Castillo 

JEFE DE SECCIÓN DE OFICINA MUNICIPAL POR EL DERECHO A LA VIVIENDA DEL 

SERVICIO DE GESTIÓN DEL PARQUE INMOBILIARIO EN ALQUILER 

Presidente           Secretario         Vocal                 Vocal            Vocal             Vocal 

Cristina León 

Moreno 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons 

Vila 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Juan 

Manuel 

Vida 

Álvarez 

Carlos 

Ariza Rivas  

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

SUPLENTES:      

Isabel García 

Salcedo 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

Manuel Keim 

Haas 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

 

Página 6 de 9 

JEFE DE NEGOCIADO DEL REGISTRO MUNICIPAL DE DEMANDANTES DEL SERVICIO DE 

GESTIÓN PROMOCIONAL 

Presidente           Secretario           Vocal                  Vocal               Vocal             Vocal 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons 

Vila 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Isabel 

García 

Salcedo 

Cristina 

León 

Moreno 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

SUPLENTES:      

Carlos Ariza 

Rivas 

David 

Moreno 

Sánchez 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

Mercedes 

Alonso 

López 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

Manuel Keim 

Haas 

JEFE DE SECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y CALIDAD DEL SERVICIO DE PERSONAL, 

RÉGIMEN INTERIOR Y CALIDAD 

Presidente         Secretario            Vocal                  Vocal           Vocal                Vocal 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons 

Vila 

Juan Manuel 

Vida Álvarez 

Carlos 

Ariza 

Rivas 

Cristina León 

Moreno 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

SUPLENTES      

Isabel García 

Salcedo 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

Luis Miguel 

Navidad 

Vera 

Manuel 

Keim Haas 

JEFE DE SECCIÓN DE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PERSONAL, RÉGIMEN 

INTERIOR Y CALIDAD. 

Presidente       Secretario             Vocal                     Vocal           Vocal            Vocal 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons 

Vila 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

Carlos 

Ariza Rivas 

Isabel 

García 

Salcedo 

 

David 

Moreno 

Sánchez 

 

SUPLENTES      

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

Juan Manuel 

Vida Álvarez 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Luis Miguel 

Navidad 

Vera 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

 

Página 7 de 9 

JEFE DE SECCIÓN JURÍDICA ADMINISTRATIVA DEL SERVICIO DE PERSONAL, RÉGIMEN 

INTERIOR Y CALIDAD. 

Presidente            Secretario        Vocal                 Vocal           Vocal                Vocal 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Francisco 

Javier  de 

Oliver-

Copons 

Vila 

Luis Miguel 

Navidad 

Vera 

Juan 

Manuel 

Vida 

Álvarez 

Carlos Ariza 

Rivas 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

SUPLENTES      

Antonia María 

Muñoz 

Sánchez 

Francisca 

García 

Jiménez 

Manuel Keim 

Haas 

Isabel 

García 

Salcedo 

David 

Moreno 

Sánchez 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

JEFE DE SECCIÓN DE LA OFICINA DE INFORMACIÓN Y AGENDA DIGITAL DEL SERVICIO 

DE PERSONAL, RÉGIMEN INTERIOR Y CALIDAD 

Presidente            Secretario         Vocal               Vocal              Vocal              Vocal 

Jorge García 

de Herrera 

Fernández 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons 

Vila 

Carlos Ariza 

Rivas 

Juan 

Manuel 

Vida 

Álvarez 

Cristina León 

Moreno 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

SUPLENTES:      

Mercedes 

Alonso López 

David 

Moreno 

Sánchez  

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Isabel 

García 

Salcedo 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

JEFE DE SECCIÓN DE PROYECTOS Y ACTUACIONES SINGULARES DEL SERVICIO DE 

GESTIÓN PROMOCIONAL. 

Presidente            Secretario          Vocal               Vocal          Vocal                 Vocal 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

Francisco 

Javier  De 

Oliver-

Copons 

Carlos Ariza 

Rivas 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Eduardo 

Cruz Amo 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

Manuel Keim 

Haas 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

Juan Manuel 

Vida Álvarez 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

Victor 

Herrero 

Medina 

Isabel 

García 

Salcedo 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

 

Página 8 de 9 

JEFE DE SECCIÓN DE POSTVENTA DEL SERVICIO DE GESTIÓN PROMOCIONAL 

Presidente            Secretario          Vocal               Vocal          Vocal                   Vocal 

Luis Miguel 

Navidad Vera 

Francisco 

Javier de 

Oliver-

Copons 

Vila 

Carlos Ariza 

Rivas 

Antonia 

María 

Muñoz 

Sánchez 

Eduardo 

Cruz Amo 

Rocío 

Vázquez 

Moreno 

SUPLENTES:      

Isabel García 

Salcedo 

David 

Moreno 

Sánchez 

José Luís 

Márquez 

Sánchez 

María 

Dolores 

Vázquez 

Casado 

Manuel Keim 

Haas 

María 

Teresa 

Tejón 

Castillo 

 

Málaga, en la fecha de la firma electrónica. 

 
CONFORME CON LOS 

ANTECEDENTES: 

 

El Jefe del Servicio de Personal, 

Régimen Interior y Calidad. 

Jorge García de Herrera Fernández 

EL DIRECTOR GERENTE:  

José María López Cerezo  

DOY FE: 

El Titular del Órgano de 

Apoyo a la Junta de 

Gobierno Local, o 

funcionario delegado. 

 

 

 

 

 

ANEXO ADMITIDOS PROVISIONALES 

 

 

 

1. Jefe/a de Sección de Gestión Económica y Administrativa del 

Servicio de Gestión del Parque Inmobiliario en Alquiler: 

 

 Dª. María Dolores Vázquez Casado 

 

 
2.  Jefe/a de Sección de Oficina Municipal por el Derecho a la Vivienda 

del Servicio de Gestión del Parque Inmobiliario en Alquiler: 

 

 Dª Francisca García Jiménez 

 
3.  Jefe/a de Negociado del Registro Municipal de Demandantes del 
Servicio de Gestión Promocional: 

 

 Dª. Lucía García Camacho 

 Dª. Vanesa Mérida López 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 

 

 

 

 

Página 9 de 9 

 
4.  Jefe/a de Sección de Recursos Humanos y Calidad del Servicio de 
Personal, Régimen Interior y Calidad. 

 

 Dª Silvia Gontán Murciano 

 D. Jesús Mª Lucena Mellado 

 Dª Vanesa Mérida López 

 Dª Consuelo Pérez Cornejo 

 
5.  Jefe/a de Sección de Contratación del Servicio de Personal, Régimen 
Interior y Calidad: 

 

 D. Juan José García Torres 

 Dª. Vanesa Mérida López 

 
6.  Jefe/a de Sección Jurídica Administrativa del Servicio de Personal, 
Régimen Interior y Calidad: 

 

 Dª. Mercedes Alonso López. 

 
7.  Jefe/a de Sección de la Oficina de Información y Agenda Digital del 
Servicio de Personal, Régimen Interior y Calidad: 

 

 D. Jorge Alarcón León 

 D. Jesús Mª. Lucena Mellado 

 Dª. Vanesa Mérida López 

 D. Juan Sánchez Tentor 

 
 
8.  Jefe/a de Sección de Proyectos y Actuaciones Singulares del Servicio 
de Gestión Promocional: 

 

 D. Andrés Barroso García 

 Dª. María José Villegas García 

 

 
9.  Jefe/a de Sección de Postventa del Servicio de Gestión Promocional: 
 

 D. José Luis Heredia Melero 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
A

R
C

ÍA
 D

E
 H

E
R

R
E

R
A

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

O
R

G
E

 L
U

IS
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

9/
12

/2
02

3 
12

:2
6 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 L

Ó
P

E
Z

 C
E

R
E

Z
O

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
9/

12
/2

02
3 

15
:0

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 O
R

E
N

S
E

 T
E

JA
D

A
, J

U
A

N
 R

A
M

O
N

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

4 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
0/

12
/2

02
3 

09
:4

5 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
WMBH2NYK8MCV3R53LN9THN289 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


